FAHRPLANANDERUNG GUItig am:
— RES0) 09./10.10.2025

RB 17 [RB17|RB 17(RB 17|RB 15(RB 17 RB 17 |RB15|RB 17|{RB 17|RB 17|RB 17| RB17 |RB15|RB 17| RB 17 |[RB 17| RB17 |[RB17|RB 17| RB17 |RB17|RB 17|RB 17 RB 17 RB 17 [RB 17

84308 |84310|84312|84314|84267|84316| 84318 |84271]|84150|84166|84320(84152| 84322 |84275|84324| 84326 |84328| 84330 |84156]|84332| 84334 | 84158|84168|84336 84160 84338 | 84162

09./ | 09./ 09./ 09./ | 09./ 09./ 09./

mo-fr | mo-fr | mo-fr | mo-fr | mo-fr | mo-fr [ mo-fr | mo-fr 10.10.110.10. mo-fr 10.10. mo-fr | mo-fr | mo-fr | mo-fr | mo-fr | mo-fr | mo-fr | mo-fr [ mo-fr 10.10.110.10. mo-fr | 09./10.10. 10.10. | 10 10.
von Ulm Plattling] Ulm Plattling] Ulm Plattling Plattling Plattling Plattling

Regensburg Hbf. 04:18] 05:14 05:54 | 06:51 07:44107:42| 0840 | 08:53 09:45| 10:53 | 11:45| 12:53 [ 13:27 | 13:42| 14:53 | 1549 15:45 168:14 16:53 | 4744

Regensburg-Prifening 04:23 | 05:19 05:59( 06:57 071481 07:46 | 68:144 | 08:57 09:51 | 10:57 | 11:51 | 12:57 | 13:31 | 13:46| 14:57 [ 46:23 15:51 ese 16:57 | 448

Sinzing 04:26 ] 05:22 06:02| 07:00 07:21107:49 | 0847 | 09:00 09:54| 11:00 | 11:54 | 13:00 [ 13:34| 13:49| 15:00 | 15:28 15:54 16:21 17:00 | 47422

Gundelshausen 04:32] 05:28 06:08 | } | 08:28 | 10:00 | 12:00 | 13:40 | 13:55 | 15:32 16:00 16:27 17:06 | 4733

Poikam 04:34] 05:30 06:10| 07:07 07:32108:01| 08:30 | 09:07 | 11:07 | 13:07 | 13:43 | 15:07 | 45:34 | 16:29 17:08 | 4435

Bad Abbach 04:37 | 05:32 06:13| 07:09 07:36 | 08:03 | 08:33 | 09:09 10:03| 11:09 | 12:03| 13:09 | 13:47 | 14:03| 15:09 | 45:37 16:03 16:32 17:10 | 4438

Saal (Donau) 04:41] 05:36 06:17| 07:13 07:41108:07 | 08:38 | 09:13 10:07 | 11:13 | 12:07| 13:13 [ 13:53 | 14:.07 | 15:13 | 15:42 16:07 16:36 17:15 | 4443
Saal (Donau) 04:42 | 05:36 06:18| 07:13 08:08 | 08:43| 09:14 10:08| 11:14 [ 12:08| 13:14 | 13:59( 14:08 | 15:14 16:08 16:43 17:19
Abensberg 04:51] 05:46 06:27 | 07:23 08:17 | 08:53 | 09:23 10:17 | 11:23 | 12:17| 13:23 [ 14:09 | 14:17 | 15:23 16:17 16:52 17:28
Abensberg 04:51| 05:46 | 06:07 06:42| 07:24 08:18 09:24 10:18| 11:25 | 12:18] 13:25 14:18| 15:25 16:18 16:53 17:29
Neustadt (Donau) 04:56 | 05:51] 06:12 06:47| 07:29 08:23 09:29 10:23 | 11:29 | 12:23| 13:29 14:23 | 15:29 16:23 16:58 17:33
Neustadt (Donau) 04:20 | 04:57 | 05:53 | 06:12 06:51| 07:32 07:52 08:29 09:30 10:29| 11:30 | 12:29] 13:32 14:27| 15:30 16:43 1 16:27 1703 17:34
Miinchsmiinster 04:26 | 05:03 | 05:58 | 06:24 06:58 | 07:37 0757 08:34 09:35 10:34 | 11:35 | 12:34| 13:37 14:34 | 15:35 18:22 | 16:32 1709 17:39
Vohburg 04:31 | 05:08 | 06:02 | 06:29 07:03| 07:42 08:02 08:39 09:40 10:39| 11:40 | 12:39| 13:42 14:39| 15:40 16:27 1 16:37 1744 17:43
Ernsgaden Hp 04:34 [ 05:11 | 06:05 | 06:32 07:06| 07:45 08:05 08:42 09:43 10:42 | 11:43 | 12:42| 13:45 14:42 | 15:43 } 16:40 1747 17:46
Ingolstadt Hbf. 04:42 | 05:18] 06:18 | 06:40 [ 06:50 | 07:19| 07:55 | 08:17 | 0818 08:53 09:53 [ 10:49]10:53| 11:53 [ 12:53| 13:53 14:53| 15:53 16:36 | 16:54 17:30 17:54
Ingolstadt Hbf. 05:19 06:52 ] 07:21 08:19 08:54 09:54 | 10:50 11:54 | 12:54 | 13:54 14:54 | 15:54 18:40 | 16:57 17:36 17:55
Ingolstadt Nord 05:23 06:56 | 07:25 08:22 08:58 09:58 | 10:54 11:58 | 12:58 | 13:58 14:58 | 15:58 16:44 1 17:01 17:59

nach Donauwoérth

08:50 Zusatzhalte
08:56 Zug fahrt spater
08:19 Zug entfallt.

agilis

Ilhre Bahn in der Region.



RB 17|RB 17| RB 17 [RB 17| RB17 |RB 17| RB 17 |RB 17
84340( 84164 | 84342 (84344 84346 |84348| 84350 [84352
09./-1 09/ mo-fr | mo-fr | mo-fr | mo-fr | mo-fr | mo-fr
10.10.{10.10.
von Plattling Plattling Plattling
Regensburg Hbf. 17:45( 48:29 | 18:53 | 19:45| 20:53 | 21:46| 22:53 | 00:31
Regensburg-Prifening | 17:52 | 48:33 | 18:57 | 19:51| 20:57 | 21:51| 22:57 | 00:35
Sinzing 17:55] 48:36 | 19:00 [ 19:54| 21:00 | 21:54 | 23:00 | 00:38
Gundelshausen 18:00 | 48:44 | 19:06 | 20:00 | 22:00| 23:06 |00:44
Poikam 18:03 | 48:46 | 19:08 | 21:07 | 23:08 | 00:46
Bad Abbach 18:05] 48:656| 19:11 [ 20:03| 21:09 | 22:03| 23:10 | 00:49
Saal (Donau) 18:08 | 48:59| 19:14 [ 20:07| 21:13 | 22:07| 23:14 | 00:54
Saal (Donau) 18:08 | 48:69 | 19:15 [ 20:08| 21:14 | 22:08| 23:15 | 00:54
Abensberg 18:18 | 49:08 | 19:24 [ 20:17| 21:23 | 22:17| 23:24 | 01:03
Abensberg 18:18 |1 49:09 | 19:25 [ 20:18| 21:25 | 22:18| 23:25 | 01:04
Neustadt (Donau) 18:23 | 49:43 | 19:29 [ 20:23| 21:29 | 22:23| 23:29 | 01:08
Neustadt (Donau) 18:23 1 4943 | 19:30 | 20:29| 21:30 | 22:29| 23:30
Minchsmunster 18:30 | 49:24| 19:35 [ 20:34| 21:35 | 22:34| 23:35
Vohburg 18:34 | 49:26 | 19:40 | 20:39| 21:40 | 22:39| 23:40
Ernsgaden Hp 18:37 | 49:29 | 19:43 [ 20:42| 21:43 | 22:42( 23:43
Ingolstadt Hbf. 18:45] 49:37| 19:53 [20:50| 21:53 [ 22:54| 23:53
Ingolstadt Hbf. 18:50 19:55 [ 20:55| 21:54 23:56
Ingolstadt Nord 18:54 19:59 | 20:59| 21:58 00:00
nach
08:50
08:56
S

FAHRPLANANDERUNG
RE18 RE50

Gultig am:
09./10.10.2025

agilis

Ilhre Bahn in der Region.



FAHRPLANANDERUNG Giltig am:
| RESO0) 09./10.10.2025
0=

RB17 |RB17|RB 17| RB17 |RB17|RB17|RB17| RB17 |RB17|RB 17| RB17 |RB 17| RB17 |RB 17| RB17 |RB17|RB17|RB 17|RB17|RB 17| RB51 |RB17|RB17({RB17|RB 17|RB 17| RB 17
84309 |84311]|84313| 84315 |84151|84317]|84165| 84319 [84153|84321| 84323 |84325| 84327 | 84329| 84331 | 84155|84333|84157|84167|84335| 84161 |84337|84163|84339|84159|84341| 84343
mo-fr | mo-fr | mo-fr| mo-fr | mo-fr | mo-fr 09./ 09./ 09./ mo-fr| mo-fr | mo-fr| mo-fr | mo-fr| mo-fr | mo-fr | mo-fr 09./ 1 09./ mo-fr 09./ mo-fr 09./ mo-fr 09./ mo-fr | mo-fr
10.10.] 10.10. {10.10. 10.10./10.10. 10.10. 10.10. 10.10.
von

Ingolstadt Nord 05:56 08:01 09:00| 09:59 | 10:59| 11:59 | 13:12| 13:59 14:59 15:59| 46:23 [17:13 18:03 18:57 | 20:01
Ingolstadt Hbf. 06:01 08:06 09:04| 10:03 | 11:03| 12:03 | 13:16| 14:03 15:03 16:03| 4627 | 17:17 18:09 19:00| 20:06
Ingolstadt Hbf. 04:52| 05:20| 06:06 | 06:25]07:05 08:07 09:05| 10:05 | 11:05| 12:05 | 13:18| 14:05 15:05 45:38116:05| 46:40 |17:18| 47440(18:10| 48:32| 19:05| 20:06
Ernsgaden Hp 05:01]1 05:28| 06:14 | 06:39|07:14 08:14 09:14| 10:14 | 11:13| 12:14 | 13:26| 14:14 15:14 15:53(16:14| 4649 |17:26| 4753 18:18| 48:45| 19:14| 20:14
Vohburg 05:08 | 05:31| 06:17 | 06:41]07:17 08:17 09:17| 10:17 | 11:16| 12:17 | 13:29| 14:17 15:17 45:56 1 16:17| 48:52 | 17:29| 4456 18:21| 48:48|19:17| 20:17
Munchsmiinster 05:13] 05:36| 06:21 |06:46| 07:21 08:21 09:21] 10:21 | 11:20| 12:21 | 13:38| 14:21 15:21 168:04116:21| 4657 |17:40| 48:04( 18:29] 48:53| 19:21| 20:21
Neustadt (Donau) 05:17| 05:43| 06:26 | 06:51]07:27 08:26 09:27| 10:26 | 11:27| 12:26 | 13:42| 14:26 15:27 16:06116:26| 47404 |17:45|48:06|18:34| 48:58 | 19:27| 20:26
Neustadt (Donau) 04:23 |05:18]| 05:55| 06:27 |06:52] 07:30 08:27 09:30| 10:27 | 11:30| 12:27 | 13:43| 14:27 15:30 16:27| 47402 |17:46| 48:07|18:35| 48:59 | 19:30| 20:27
Abensberg 04:28 |05:23|06:00] 06:31 | 06:57|07:35 08:31 09:35| 10:31 | 11:35| 12:31 | 13:48| 14:31 15:35 16:31| 47407 |17:50] 48:42]18:39 49:04 | 19:35| 20:31
Abensberg 04:28 |05:23|06:03| 06:31 | 06:57|07:35 08:32 | 09:00] 09:35| 10:32 | 11:35| 12:32 | 13:48| 14:32 | 14:51| 15:35 16:32| 47408 |17:55| 48:149| 18:40 19:35| 20:32
Saal (Donau) 04:38 |05:33|06:13| 06:40 | 07:07|07:44 08:41 | 09:09] 09:44 | 10:41 | 11:44| 12:41 | 13:57| 14:41 | 15:00| 15:44 16:41| 4747 |18:05] 48:28 | 18:49 19:44 | 20:41
Saal (Donau) 04:53 | 05:41]|06:20| 06:41 |07:15]07:45]|08:42| 08:42 | 0946 09:45| 10:42 | 11:45| 12:42 | 13:58 | 14:42 | 15:01| 15:45| 4640 16:42| 4748 |18:10| 48:28| 18:50 19:45| 20:42
Bad Abbach 04:58 | 05:46|06:25| 06:45 |07:20]|07:49(08:47| 08:46 | 09:24 | 09:49| 10:46 | 11:49| 12:46 | 14:02| 14:46 | 15:10| 15:49| 4645 16:46| 4722 |18:15]|48:33|18:54 19:49| 20:46
Poikam 05:00 |05:48]|06:27| 06:47 |07:22]07:52|08:49| 08:48 | 09:23 | 10:48 | 12:48 | 14:04| 14:48 | 15:13 | 1647 16:48| 47424 |18:17| 48:35| 18:56 | 20:48

Gundelshausen 05:03 | 05:51|06:30| 06:50 |07:25]|07:54|08:22| 08:50 | 09:26 | 09:53 | 11:53 | 14:06 | 15:15| 15:563 | 46:20 | 4726 | 18:19| 48:37( 18:58 19:53 |
Sinzing 05:08 | 05:56|06:35| 06:55 |07:30]|07:59 | 08:28 | 08:56 | 09:34 | 10:03| 10:55 | 12:03| 12:55 | 14:12| 14:55 | 15:21| 16:03 | 46:30 16:55| 4732 |18:25| 48:46 ] 19:09 20:03| 20:55
Regensburg-Priifening ] 05:12 | 06:05| 06:38| 07:03 |07:33|08:03|08:32| 09:03 | 09:34]10:06| 11:03 | 12:07| 13:03 | 14:15| 15:03 | 15:30| 16:06 | 46:34 17:03 | 18:28 | 48:50 1 19:13 20:06| 21:03
[Regensburg Hbf. 05:19 ]06:10|06:44] 07:07 | 07:40] 08:09| 08:38| 09:08 | 09:40| 10:13| 11:08 | 12:13| 13:08 | 14:21| 15:08 | 15:36| 16:13 | 46:40 17:08| 47440 |18:34| 48:56| 19:19 20:13| 21:08
nach Straubing Plattling Plattling Plattling Plattling Straubing Plattling

08:50 Zusatzhalte
08:56 Zug fahrt spater
08:19 Zug entfallt.

agilis

Ilhre Bahn in der Region.



FAHRPLANANDERUNG Giiltig am:
B RES0) 09./10.10.2025

RB 17| RB 17 |RB 17| RB 17
84345] 84347 | 84349]| 84351
mo-fr | mo-fr | mo-fr | taglich
von
Ingolstadt Nord 20:59 | 21:59 [ 22:59] 00:25
Ingolstadt Hbf. 21:03| 22:03 | 23:03| 00:29
Ingolstadt Hbf. 21:05| 22:05 | 23:05| 00:41
Ernsgaden Hp 21:14 | 22:14 | 23:13| 00:49
Vohburg 2117 22:17 | 23:16 | 00:51
Munchsmunster 21:21| 22:21 | 23:21| 00:56
Neustadt (Donau) 21:27| 22:26 | 23:27| 01:02
Neustadt (Donau) 21:30 22:27 | 23:31
Abensberg 21:35| 22:31 | 23:36
Abensberg 21:35| 22:32 | 23:36
Saal (Donau) 21:44 | 22:41 | 23:45
Saal (Donau) 21:45| 22:42 | 23:46
Bad Abbach 21:49| 22:46 | 23:50
Poikam | 22:48 | 23:52
Gundelshausen 21:53 | 23:55
Sinzing 22:03| 22:55 | 00:01
Regensburg-Prifening 22:06| 23:03 | 00:04
|Regensburg Hbf. 22:13| 23:08 [ 00:10
nach Plattling
08:50
08:56
e

agilis

Ilhre Bahn in der Region.



	NRH - NSL - MABG - MND - MIN
	MIN - MND - MABG - NSL - NRH

